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Upptäck	Oskarshamns	fina	närområde	längs	Smålandskusten,	med	härliga	boenden,	matupplevelser	och	aktiviteter	hos	några	av	
våra	smultronställen,	i	det	vackra	kultur-,	odlings-,	skogs-	och	kustlandskapet.
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Mera ut - Företag i samverkan inom hållbar naturturism

Ostkustleden är markerad med en 
prickad gul linje på kartan



Välkommen till Figeholms Marin! Upplev 
Figeholms	skärgård.	Försäljning,	service	och	
vinterförvaring	av	båtar,	utombordare	och	
trailers.	Välsorterad	tillbehörsbutik.	Uthyrning	
av	båtar.	Kurser	och	uthyrning	av	S.U.P.	
0491-31400,	info@figeholmsmarin.se
www.figeholmsmarin.se

Mera ut - Företag i samverkan inom hållbar naturturism

Högetorps gård –	skulptören	Axel,	Döder-
hultarn,	Peterssons	födelsegård.	Välkomna	
att uppleva historisk mark och bo i Högetorps 
gästhus.	En	lugn	miljö	med	hästar,	får,	katter,	
sjön	Eckern,	skogen	samt	vackra	Ostkustleden	
finns	som	närmsta	granne. 
www.booking.com/hotel/se/hogetorp.sv.html

Oskarshamns Hälsa och Liv 
Yoga-mindfulness	–	En	väg	för	hälsa,	harmoni	
och	glädje	i	livet.	Kurser	på	plats	och	online.
Stilla	vandring	∙	Naturnära	heldagar	∙	PT-yoga	
∙	Kompisgäng	∙	Företag	∙	Grund-	och	fort-
sättningskurser.	
www.halsaochliv.se,	@halsaochliv	

Outdoorness	-Sinnesupplevelser	i	naturen.
Erbjuder	utomhusträning	och	SUP-paddling	
för	privatpersoner,	grupper	och	företag. 
www.outdoorness.se

Sjöfartshotellet är hotellet med stort en-
gagemang	för	alla	våra	gäster.	Ni	hittar	oss	
nära Oskarshamns vackra hamnområde och 
centrum.	Vi	erbjuder	rum	och	frukost,	här	finns	
bastu	och	fritt	trådlöst	nätverk.	Varmt	välkom-
men att ta med dig ditt husdjur!  
www.sjofartshotellet.se	eller	ring	0491-768300

Seglarhyllan är den personliga sommarres-
taurangen,	belägen	på	kajkanten	till	Oskars-
hamns	Gästhamn.	Under	juli	&	första	halvan	
av augusti har vi öppet alla dagar! Vi serverar 
enklare	fika,	vällagad	mat	och	god	dryck	
därtill!	För	mer	info,	besök	@seglarhyllan	på	
facebook	eller	ring	0725-768300

Smedtorpet är en liten smedja och gård 
från	1600-talet	som	ligger	i	skogen	nära	
Östersjön.	Gästerna	kan	övernatta	i	en	vacker	
röd stuga som är en blandning av historisk 
rustik	charm,	moderna	bekvämligheter	och	
god	design. 
www.smedtorpet.com

Stenbrottet Fly fishing	-	Exklusivt	C&R	flug-
fiske	efter	Öring	och	Regnbåge.	Bo	bekvämt	
och	ostört	mitt	i	naturen.
Flugfiske	med	guide	∙	Naturkonferens	∙	 
Boende	m.	hel-/halvpension	∙	Kurs	i	flugfiske
www.stenbrottetflyfishing.com
@stenbrottetflyfishing

Sulegång Kultur- och Naturcentrum 
Här	finns	hus	att	hyra,	vandringsled	och	
lägerplats.	Vi	erbjuder	guidade	turer,	kurs	i	
ängsskötsel	och	gärdesgårsbygge.	Vi	bygger	
gärdesgård	på	beställning.	
Kontakta	oss	på	info@sulegang.se	
Besök	oss	på	www.sulegang.se	

Upplev Småland. Att tillsammans med er få 
skapa	upplevelser	inom	äventyr,	njutning	och	
spänning	är	vårt	kall.	Företag	eller	privatperson	
spelar	ingen	roll,	ni	är	alla	lika	välkomna	till	
oss.	Båtuthyrning,	kanotuthyrning,	ö-vandring,	
campingkitt,	bastuflotte,	badbalja,	matlagning	
i	naturen,	mm.	www.upplev.org

Valborgs i Klintemåla,	en	liten	hamn	med	
stort	hjärta	beläget	i	Misterhults	skärgård. 
Här	finns	havet,	skogen,	öarna	och	grus- 
vägarna.	Vi	välkomnar	även	med	vårt	café,	
butik	och	våra	event. 
www.valborgsiklintemala.com

Våneviks gård – skogsgården vid havet strax 
söder	om	Oskarshamn.	En	lugn	plats	där	
skogen,	klipporna	och	havet	möts.	
Eremitplats	för	husbilar	∙	Glamping	i	båt-
huset	∙	Biokol	∙	Ved	∙	Kurser	och	avskilda	
möten för smågrupper
www.vaneviksgard.se	@vaneviksgard
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Detta material är framtaget inom projekt Mera ut- samverkan för utveckling av Ost-
kustleden med stöd från Lokalt Ledd Utveckling inom Jordbruksfonden via  
leaderområdena Kustlandet och Astrid Lindgrens hembygd.


